

Blåhøj Holding ApS
Strandhusvej 37, 8250 Egå

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 25 07 21 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Aage Graff Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blåhøj Holding ApS
Strandhusvej 37
8250 Egå

CVR-nr.: 25 07 21 70
Stiftet: 26. november 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aage Graff Kristensen
Pia Kold Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -162.055 kr. mod -138.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737.519 kr. mod 489.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-162.055	-138.440
1 Personaleomkostninger	-106.494	-108.364
Driftsresultat	-268.549	-246.804
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	845.696	1.092.393
Andre finansielle indtægter	428.729	339.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-297.845	-858.342
Resultat før skat	708.031	326.822
3 Skat af årets resultat	29.488	162.211
Årets resultat	737.519	489.033
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-154.303	1.092.393
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	781.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-711.360
Disponeret i alt	737.519	489.033

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.245.570	5.399.874
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.245.570</u>	<u>5.399.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.245.570</u>	<u>5.399.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.812.500	214.614
	Udsudte skatteaktiver	197.857	168.426
	Tilgodehavende selskabsskat	41.123	56.976
	Tilgodehavender i alt	<u>4.051.480</u>	<u>440.016</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.773.417</u>	<u>2.088.566</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.773.417</u>	<u>2.088.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.991.103</u>	<u>14.507.416</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.816.000</u>	<u>17.035.998</u>
	Aktiver i alt	<u>23.061.570</u>	<u>22.435.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.133.070	5.287.373
7 Overført resultat	17.659.979	16.878.757
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>23.028.649</u>	<u>22.399.130</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	12.921	16.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.921</u>	<u>36.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.921</u>	<u>36.742</u>
Passiver i alt	<u>23.061.570</u>	<u>22.435.872</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	103.086	104.956
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	106.494	108.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	297.845	858.342
	<u>297.845</u>	<u>858.342</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-29.431	-168.426
Regulering af tidligere års skat	-57	-94
Andre skatter	<u>0</u>	<u>6.309</u>
	-29.488	-162.211
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Kostpris ultimo	112.500	112.500
Opskrivninger primo	5.287.374	4.194.981
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	845.696	1.092.393
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	5.133.070	5.287.374
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.245.570	5.399.874

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.287.373	4.194.980
Resultatandel	-154.303	1.092.393
	<u>5.133.070</u>	<u>5.287.373</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.878.757	17.590.117
Årets overførte overskud eller underskud	781.222	-711.360
	<u>17.659.979</u>	<u>16.878.757</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>